СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИКИЧЕЙСКОЕ»

Р ЕШЕНИЕ
с. Чикичей
«15»октября 2015 г.                                                                                     № 110

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИКИЧЕЙСКОЕ»

На основании ФЗ № 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», № 108-ЗЗК от 29.12.2008г. «О муниципальной службе в Забайкальском крае», Устава с/п «Чикичейское»
Совет депутатов сельского поселения «Чикичейское», решил:

1. утвердить структуру Совета депутатов сельского поселения «Чикичейское» согласно приложению;
2. обнародовать настоящее Решение на информационном стенде по адресу: Забайкальский край, Сретенский район, с.Чикичей, ул. Титкова, 29;

    Глава администрации СП «Чикичейское»                           В.А.Вологдин

                                                                                     Приложение № 1
                                                                                     Утверждёно Решением
                                                                                     Совета с/п «Чикичейское»
                                                                                      № 110 от  15.10.2015г.

СТРУКТУРА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СП «ЧИКИЧЕЙСКОЕ»

1. [bookmark: _GoBack]Вологдин Владимир Александрович – председатель Совета СП «Чикичейское»;
2. Тонких Томара Гордеевна – заместитель председателя Совета СП «Чикичейское»;
3. Комиссия по финансово-экономическим вопросам:
3.1. Тонких Томара Гордеевна;
3.2. Гарифов Нургаян Мулланурович;
3.3. Лоншаков Владимир Васильевич;
3.4. Амелина Любовь Андреевна.

4. Комиссия по социально-бытовым вопросам:
4.1. Алексеева Надежда Анатольевна;
4.2. Богатырёва Екатерина Александровна;
4.3. Еремеева Татьяна Константиновна;
4.4. Васильева Наталья Михайловна.